685. Kod. pap. z r. 1402, fol., kart 138.

„Disputata super Priorum et Posteriorum” et alios libros Aristotelis. Na k. 86 v.: „In nomine dni, Amen. Sub a. d. 1402 feria 4 post festum s. Georgy..... incipit Elencorum..."; k. 138: „Circa IIdum Posteriorum queritur, wtrum...“.

Brak początku i końca; Kod. od wilgoci nadpsuty, oprawa odnowiona. Miejscami k. próżne z dopiskiem; „Hic non est defectus", albo na k. 11 v.: „Require in alio sexterno, hic non est defectus". Na okładce zaś pergam. inną ręką z w. XV: „Disputata super Priorum et Posteriorum".

686—689.

686. DD I 26. Kod. pap. z końca w. XIV różnemi pisany rękami, fol., kart 160 i 1 próżna na początku.

„In isto libro continentur: Disputata sophystice* et super Aue..... et questiones De impressionibus meteoroloycis et Metheororum, et alie varie Questiones". Zaczyna się: „Vtrum quatuor sunt Questiones scibiles...". Na k. 102: „Vtrum De impressionibus metheoroloycis sit sciencia..."; k. 123: „Incipit tractatus De motu terre, et queritur primo..."; k. 135 v.: „Expliciunt Questiones Metheororum...".

Miejscami k. próżne; na oprawie inną ręką: „Iste liber est mgri lohannis de Iuniwladislauia". Na k. 82: „Neumeister, affinis meus, concinis in Kalis, michi commisit hunc"; k. 159 v. inną ręką: „Iste fiber est mgri Francisci, in quo continentur Questiones Metheororum; Secuntur Tituli eorum per hunc modum...“; tamże: „...Iste Questiones, quarum Tytuli secuntur, habentur in alio volumine, simili huic...".

687. DD I 6. Kod. pap. z końca w. XIV, fol., kart 134.

„Lectura consequendarum et supposicionum, et super obligatoria et insolubilia". Na k. 27: „Hic est finis Tractatus supposicionum a nigro Angelico"; k. 134 v. przy końcu: „Explicit opus nobilissimum quodam, titulatum Elixir De modo arguendi et soluendi, completum feria 2 in die Rogacionum..... Bohemus wlt pecuniam habere".

Na oprawie inną ręką: „Hic continentur: Lectura consequendarum et supposicionum, et super obligatoria et insolubilia, mgr. Pelka donauit Collegio"; tamże inną ręką zapiska: „Wenerabilj in Xristo patrj dno et dno Petro, diuina et apostolice sedis prouidencia Cracouiensi epo..."; tamże inną ręką : „...pro Sandkone presbitero...".

 688. DD I 2. Kod. pap. z końca w. XIV, fol., kart 82, 1 próżna i 2 pergam. na początku i końcu.

„Exercicium Phisicorum mgri Serpentis". Zaczyna się: Assit gracia spiritus s. Vtrum sciencia naturalium sit de omnibus rebus mundi consideratiua...". Na końcu: „Et est finis Disputacionum librorum omnium Phisicorum" Aristotelis.